

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านบุกระเจ็ด (สี่แยกทุ่งลิ-
 บ้านแก่งกลางดง หมู่ที่๓ บ้านบุกระเจ็ด ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมต่อ หมู่ที่4 บ้านวะกะเจียว
2. ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัด นครราชสีมา)ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตรยาว 1,029.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ
3. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,174.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,147,000.00 บาท
 ก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,029.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,174.00 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 3,916,588.03 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สุภชัย เพ็ชรนอก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 สมเดช พรหมจันทิก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 - 7.3 สิทธิศักดิ์ วีระบัน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านบุกระเจด (สี่แยกทุ่งสี-บ้านแก่งกลางตง หมู่ที่๓ บ้านบุกระเจด ตำบลชนงพระ อำเภอบางบาล จังหวัดนนทบุรี)

จังหวัดนนทบุรี ครอบคลุม หมู่ที่ 4 บ้านวะกะเจียว ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอบางบาล จังหวัด นนทบุรี ครอบคลุมพื้นที่ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตรยาว 1,029.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ
 6,174.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	6,328.350	14.52	91,887.64	1.3642	19.80	125,353.11
2	1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	308.700	450.56	139,087.87	1.3642	614.65	189,743.67
3	1.1.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	6,174.000	82.72	510,713.28	1.3642	112.84	696,715.05
	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สุภชัย เพ็ชรนอก

26 สิงหาคม 2567 14:10:34

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านบุกระเดด (สี่แยกทุ่งสี-บ้านแก่งกลางตง หมู่ที่๓ บ้านบุกระเดด ตำบลชนงพระ อำเภอบางขัน
 จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมต่อ หมู่ที่4 บ้านวะกะเจียว ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอบางขัน จังหวัด นครราชสีมาผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตรยาว 1,029.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ
 6,174.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,174.000	38.39	237,019.86	1.3642	52.37	323,342.49
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,174.000	294.89	1,820,650.86	1.3642	402.28	2,483,731.90
6	3. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร 3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	41.160	290.00	11,936.40	1.3642	395.61	16,283.63
7	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	205.800	290.00	59,682.00	1.3642	395.61	81,418.18
รวมราคากลาง								3,916,588.03

สุภชัย เพ็ชรนอก

26 สิงหาคม 2567 14:10:34

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านบุกระเจ็ด (สี่แยกทุ่งสี-บ้านแก่งกลางดง หมู่ที่๓ บ้านบุกระเจ็ด ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมต่อ หมู่ที่4 บ้านวะกะเจียว ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัด นครราชสีมา)ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตรยาว 1,029.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,174.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านบุกระเจ็ด (สี่แยกทุ่งสี-บ้านแก่งกลางดง หมู่ที่๓ บ้านบุกระเจ็ด ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
เชื่อมต่อ หมู่ที่4 บ้านวะกะเจียว ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัด นครราชสีมา)ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตรยาว 1,029.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,174.00 ตารางเมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

สุภชัย เพ็ชรนอก

(สุภชัย เพ็ชรนอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิศักดิ์ วีระบัน

(สิทธิศักดิ์ วีระบัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเดช พรหมจันทิก

(สมเดช พรหมจันทิก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภชัย เพ็ชรนอก

26 สิงหาคม 2567